PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 003/2021

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico a presente LISTA DE

INSCRITOS no processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2021:

Curso: Serviço Social

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Barbara Raissa Rodrigues Martins 09/07/1994

Curso: Farmácia

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Stella Cotta Silva 03/10/2001

Curso: Enfermagem

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Isadora Pereira do Couto 11/08/2000

Curso: Pedagogia

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Anny Kelly Caetano 18/04/1984

Curso: Administração

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Debora Isadora dos Santos Barcelos 07/12/2001

02 João Paulo Moreira Gomes 04/12/2000

03 Ronildo Henrique Bento 22/06/1982

Curso: Psicologia

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Isabela Teixeira Gomes 22/06/1996

Curso: Contabilidade

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Clarisse Valle Carneiro 08/05/2002

Curso: Educação Física

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Bruno Roberto Vital Ferreira 17/03/2000

Curso: Medicina

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Lorena Cotta Repoles 28/03/1983

Dom Silvério/MG, 16/12/2021.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal